J; Uibric Carta Rogeri de Monte Begonis. 
[1211 x 1225] 

Omnibus sancte matris ecclesie fiIiis ad quos presens scripturn pervenerit Rogerus dc Monte Begonis salutem 
cternarn in Domino. Noturn sit vestre karitati et omni future etatis posteritati me concessisse et hac presend 
carta mea confirmassc elemosinarn quam Swenus fihus Aildd antecessor mcus fecit et concessit ecclesie Dei et 
sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis regularibus in eadern ecclesia Deo servientibus per manum Ilurstini 

archiepiscopL scilicet ecclesiarn dc Hoderode cum una carucata terre et cum omnibus ipsi ecclesie 
pertinentibus et dimidiam ecclesiam. de Mekesburc: cum omnibus que ad earn pertinent et eccicsiam. de Adwic 
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similiter et Wintcrsetam cum duabus carucatis terre et cum omnibus que ad eandern vMam pertinent et in 

bosco et in plano et in Crofton' octo bovatas terre et quatuor bovatas terre in Bramtona. Volo ergo et 

precipio firmiter pro salutc anime mee et omnium heredum meorum ut hec: predicta elemosina antecessorum 

meorum. atque mea sit libera, et quieta sicut uRa elemosina liberior et quietior est ab omni servitio seculari sicut 

carta Ade avi mei testatur et confirmat ut anima patris mei et matris mee atque mea et omnium anime 

antecessorurn et heredurn meorum per rrýisericordiam Dei sint libere ab omni potestate diaboli et ab omni 

pena et tormento gehennal Huius mee concessionis et confirmationis testes sunt Walterus prior de Pontefr' 

et cetera. 

Note: Date based on the occurrence of Walter, prior of Pontefract. Ile predecessor of Walter, prior of 
Pontcfract, occurred as late as 1211 and Walter's successor occured as early as 8 June 1225 [Smith, Heads 11, p. 
2461. Roger de Montbegon was the eldest son of Matilda daughter and co-heiress of Adam son of Swein and her 
first husband Adam de Montbegon (the latter was dead before 1172) [no. 101]; Roger de Montbegon was dead by 
1227 [EYC III, p. 318]. Ile charter of the grant of Swein son of Alric does not survive in the cartulary except as 
confirmed by King Henry 1 [13004, nos. 30,31]. See notes to no. 101 for comments on the initial grant of Swein 

son of Alric and the difficulty of the endowment description. 

105. Confirmation and quitclaim by Gerard de Glanville and his wife Matilda of the grant made by 

their ancestor Adam son of Swein and his brother Henry of a mediety of the church of Adwick 

upon-Dearne] that pertains to their fee. fl7v/p. 32 
[c. 1188-89]